The Case of ALTON WOODS. PART I.

magni sigilli, & præfat' capital' Justiciar', venit hic præd' Rich. Bushop in Camera præd' per Attorn' suum præd', & præd' dom' Thesaur' tunc ibidem non veniente, præd' negotium & sect' error' continuatur & adjornatur, per statut' præd' inde edit', ulterius, usque ultimum diem Martis præd' termino Paschæ in Camera præd'; & idem dies dat' præfato Richard' Bushop in Camera præd', de judicio suo inde audiend', &c. Ad quem diem præd' dom' Custos magni sigilli, & dom' Thesaur' non ven' in Camera præd', sed præfat' capital' Justiciar' vener' in eade' Camera, & sunt ibid' præsent'es, & præd' Rich' Bushop coram eisd' Justiciar' ad eund' diem in Camera præd' similiter ven' per Attorn' suum præd', & præd' negotium & sect' error' per eos continuatur, & adjornatur ulterius, virtute statut' præd' inde edit', usque primum diem Martis in termino sanctæ Trinitatis proxim' sequen'; & idem dies dat' est præfat' Rich. Bushop in Camera præd', de judicio suo inde audiend', &c. Ad quem diem coram præfat' capital' Justiciar' in Camera præd', ven' præd' Rich. Bushop per Attorn' suum præd'; & quia præfat' dom' Custos magni sigilli, & dom' Thesaur' tunc ibidem non vener', præd' negotium & sect' error' continuat', & adjornatur secundum formam statut' præd' inde edit', ulterius, usque diem Martis, quartum diem Julii, eodem termino sanctæ Trinitatis; & idem dies dat' est præfat' Rich. Bushop in Camera præd', de judicio suo inde audiend', &c. Ad quem diem coram præfat' capital' Justiciar' in Camera præd' venit præd' Rich. Bushop per Attorn' suum præd'; & quia præd' dom' Custos magni sigilli, & dominus Thesaur' non vener', ideo præd' negotium & sect' error' continuatur, & adjornatur secundum formam statut' præd', ulterius, usque tertium die, Martis, in termino sancti Michaelis proxim' sequen'; & idem dies dat' est præfato Rich. Bushop in Camera præd', de judicio suo inde audiend', &c. Ad quem diem coram præfat' capital' Justiciar' in Camera præd' venit præd' Richardus Bushop per Attorn', suum præd'; & quia præfat' dom' Custos magni sigilli, & dominus Thesaur' non ven', ideo præd' negotium & sect' error' continuatur & adjornatur, virtute statut' præd' inde edit', ulterius, usque xxi. diem Novembris, eodem termino sancti Michaelis; & idem dies dat' est præfato Richardo Bushop in Camera præd' de judicio suo inde audiend', &c. Ad quem diem coram præfat' capital' Justiciar' in Camera præd' venit præd' Richardus Bushop per Attorn' suum præd'; & quia præfat' dominus Custos magni sigilli, & dominus Thesaur' non ven', ideo præd' negotium & sect' error' adjornatur & continuat' secundum formam statut' prædict', ulterius, usque secundum diem Martis, in term' sanct' Hill proxim' sequen'; & idem dies dat' est præfat' Rich. Bushop in Camera præd', de judicio suo inde audiend', &c. Ad quem diem coram præfat' capital' Justiciar' in Camera præd' venit præd' Richardus

Richardus Bushop per Attorn' suum præd' ; & quia præfat' dom' custos magni sigilli & dom' Thesaur' non ven', ideo præd' negotium & sect' error' continuatur & adjornatur, virtute statut' præd' inde edit', ulterius, usque primum diem Martis in Termino Paschæ proxim' sequen', & idem dies dat' est præf. Rich. Bushop in Camera præd' de judicio suo inde audiend', &c. Ad quem diem coram præf. capital' Justic' in Camera præd' venit præd' Ric' Bushop per Attorn' suum præd', & quia præf. dom' Custos magni sigilli, & dom' Thesaur' non ven', ideo præd' negotium, & sect' error' continuatur & adjornat', secund' formam statut' præd' inde edit', ulterius, usque primum diem Martis in Term' sanctæ Trinitatis proxim' sequen'; & idem dies datus est præfat' Rich' Bushop in Camera præd' de judicio suo inde audiend'. Ad quem diem coram præf. *Thoma Egerton* milite dom' custod' magni sigilli, & *Thoma* dom' *Buckburst* modo dom' Thesaurar' Angliæ, in Camera præd' ven' præd' Richardus Bushop per Attorn' suum præd', & præd' Attorn' dom' Regin' pro eadem dom' Regin' ut prius pet' ; & quia præfat' dom' custos magni sigilli, & dom' Thesaur', ulterius se avifare volunt de judicio suo reddend' de & super præmissis, antequam, &c. dies ulterius dat' est præfat' Ric' Bushop in Camera præd' usque secundum diem Martis in term' sancti Michaelis proxim' sequen' de judicio suo inde audiend', &c. Ad quem diem coram præfat' dom' custod' magni sigilli, & dom' Thesaur', in Camera præd' ven' præd' Rich. Bushop per Attorn' suum præd' ; et quia præfat' dom' Custos magni sigilli, & dom' Thesaur' nondum avifantur de judicio suo inde reddend' de & super præmis. dies ulterius dat' est præfat' Ric' Bushop in Camera præd' usque diem Martis xxiii. diem Octob. eodem term' sancti Michaelis, de judicio suo inde audiend', &c. Ad quem diem coram præf. dom' custod' magni sigilli, & dom' Thesaur' in Camera præd' venit præd' Rich. Bushop per Attorn' suum præd', & quia præf. dom' Custos magni sigilli, & dom' Thesaur' nondum avifantur de judicio suo reddend' de & super præmissis, dies ulterius dat' est præf. Rich. Bushop, in Camera præd', usque diem Martis xxx. diem ejusdem mensis Octobris, eodem term' Sancti Michaelis de judicio suo inde audiend', &c. Ad quem diem præfat' dom' custos magni sigilli, & dom' Thesaur' non vener' in Camera præd', sed præfat' Capital' Justiciar' in Camera præd' ven' ; & præd' Rich. Bushop ad eund' diem in eadem Camera coram eisd' Justiciar' similiter ven' per Attorn' suum præd' ; & præd' negotium & sect' errorum continuatur & adjornatur, virtute statut' præd' inde edit', ulterius, usque diem Martis, sextum diem Novembris eodem termino sancti Michaelis ; & idem dies dat' est præfat' Richard' Bushop in Camera prædicta, de judicio suo inde audiendo, &c. Ad quem diem nec præd'.

The Case of ALTON WOODS. PART I

præd' dom' Custos magni sigilli, & dom' Thesaur', nec præfatus capital' Justiciar' vener' in Camera præd'. Postea dict' dom' Regina nunc mandavit hic quoddam aliud breve suum clausum, sub magno sigillo suo, extra cur' Cancellar' suæ, Thesaurar' & Baron' suis hujus Scaccarii direct', cujus quidem brevis tenor sequitur in hæc verba. ff. Elizabetha dei gratia Angliæ, Franciæ, & Hiberniæ Regina, fidei defensor, &c. Thesaurar' & Baronibus suis de Scaccario suo salutem, Quia in Record' & processu, ac etiam in redditione iudicii loquelæ, quæ fuit in Cur' nostra coram vobis præfat' Baronibus nostris de Scaccario nostro præd', term' sanctæ Trinitatis, anno Regni nostri tricesimo septimo per billam inter nos, & Rich. Bushop, de quibusdam transgressione, & intrusione in quibusdam boscis nostris cum pertin' vocat' **Alti** ii, alias **Albington Wood**, contin' per estimationem tres mille acr' bosc' in **Alton**, alias **Albington**, & **Roche**, in comitatu nostro Wigorn' error intervenit manifestus, ad grave dampnum nostrum, ac cum in statut' in Parliament' dom' Edwardi nuper Regis Angliæ tertii progenitoris nostri apud Westmon', anno regni sui tricesimo primo tent', edit', inter cæter' concordat' & stabilitum fuit, quod in (a) omnibus casibus regem autal' person' tangen', ubi quis queritur de errore facto in processu in Scaccario, Cancellar' & Thesaur' venire fac' coram eis in aliquam Camer' concilii juxta Scaccar' Record' de processu hujusmodi, extra dict' Scaccar', & assumptis sibi Justiciar' & aliis peritis talibus qual' sibi videbitur fore assumend' vocari fac' coram eis Barones de Scaccario præd', ad audiend' informationes suas, & causas judicior' suor', & super hoc negotium hujusmodi debite fac' examinari; & si aliquis error inventus fuerit, illum corrigi fac', & Rotulos emendari, & postea eos in dict' Scaccar' ad execution' inde faciend' remitti, sicut pertinet, prout in eodem statut' continetur: Nos igitur volentes error', si quis fuerit, juxta formam statut' præd' corrigi, & plenam & celerem Justitiam fieri in hac parte, vobis mandamus quod si Judicium inde redditum sit, tunc record' & process' præd' cum omnibus ea tangen' coram prædilecto & fideli consiliario nostro *Thoma Egerton* milite, custod' magni sigilli nostri Angl' & vobis vos præfat' Thesaur' in camer' concilii juxta Scaccar' præd', vocat' **le Counsel Chamber**, die Martis, viz. v. die Febr' proxim' futur' venire fac', ut idem Custos magni sigilli nostri, & vos præf. Thesaur' visis & examinatis Record', & processu præd' auditisq; informationibus vestris, vos præf. Baron' ulter' in hac parte de consilio Justic' & alior' peritor' hujusmodi fieri fac' quod de jure & secund' form' statut' præd' fuerit faciend', Teste me ipsa apud Westm' xxix. die Jan' anno regni nostri quadragesimo secundo. *Symons*. Et ad præd' quintum diem Februarii in dicto brevi mentionat', præfatus *Thomas Egerton* miles Custos magni sigilli Angliæ,

(a) Devant. 11.
a. 31 E. 3. cap.
12. 11 Co. 59.
a. 8 H. 7. 13. a.
6 H. 7. 15. b.
Plow. 206. b.
Br. Error. 147.
Er. Discou. de
Proces. 50. 15
E. 4. 21. b.
37 H. 6. 15. a
4. Inst. 119.
Vet. N. B. 55. 2.

Angliæ, & Thomas dom' Buckhurst, dom' Thesaur' Angliæ, venire fecer' coram eis Recordum præd' in præd' Camera juxta Scaccarium præd', le Counsel-Chamber vocat'; & ad dictum diem & locum ven' coram præfat' domino Custod' magni sigilli, & domino Thesaur' præd' Attornat' dominæ Reginæ, & pro eadem domina Regina dic', quod in Record' & process. ac in redditione judicii præd', diversimodo est erratum modo & forma, prout per prædictos articulos de erroribus per ipsum prius allegat' & assignat' superius allegatum est. Et pro eadem dom' Regina petit aliud breve dom' Reginæ de præmuniend' præfat' Richardo Bushop, esend' coram præfat' dom' Custod' magni sigilli, & domino Thesaur', ad certum diem auditur' record' & processus prædict', ac etiam errores præd', &c. & ei conceditur. Et præcept' Vice' comitat' Wigorn', quod per probos & legales homines de balliva sua Scire fac' Richardo Bushop, quod fit coram præfat' dom' Custod' magni sigilli, & dom' Thesaur', in Camera præd' apud Westmonaster', primo die Martis, termino Paschæ proxim' sequen', auditur' record' & process. præd', necnon errores præd' superius allegat'. Et ulterius, &c. quod Curia, &c. Ad quem diem coram præfat' dom' Custod' magni sigilli, & domino Thesaur' in Camera præd' apud Westmonaster' Vicecom' præd' comitat' Wigorn', videlicet, Willihelmus Child armig', retorn' breve præd' indorsatum sic. ff. Virtute istius brevis mihi direct', scire feci infra nominat' Richardo Bushop, per Johannem Jones, Johannem Harris, Thomam Penington & Johannem Wembe, probos & legales homines de ball' mea, essend' coram dom' Custod' magni sigilli, & dom' Thesaur' ad diem & locum infracontent', prout interius mihi præcipitur; & super hoc præd' Richardus Bushop per Arthur' Salway Attornat' suum, ad eundem diem in Camera præd' similiter ven', & petit auditum record' & process. necnon errorum prædictorum, & ei leguntur, &c. Quibus lectis & auditis, idem Richardus dicit, quod in record' & process. prædict', ac in redditione judicii prædict', in nullo est erratum; & petit quod prædicti domini procedant ad examinationem tam record' & process. prædict', quam negot' prædict' pro erroribus per dict' Attornat' dom' Reg' superius allegat', juxta formam prædicti statut' inde edit'; & prædictus Attornat' dominæ Reginæ pro eadem domina Regina dicit, ut prius dixerat, & petit similiter: Et quia præfatus dominus Custos magni sigilli, & dominus Thesaur' se ulterius avisare volunt, de & super præmissis, priusquam judicium suum inde reddant, dies dat' est præfat' Richardo Bushop in Camera prædict', usque diem Martis proxim' de judicio suo inde audiend', &c. Ad quem diem coram præfato domino Custod' magni sigilli, & domino Thesaur' in Camera prædict'

The Case of ALTON WOODS. PART I.

apud Westmonaster', ven' præd' Richardus Bushop per Attornatum suum præd' ; & quia præfat' dom' Custos magni figilli, & dominus Thesaur' nondum advisantur de iudicio suo inde reddend' de & super præmissis, dies ulterius dat' est præfato Richardo Bushop coram præfato dom' Custod' magni figilli, & dom' Thesaur', in Camera præd', usque diem Martis proxim', de iudicio suo inde audiend', &c. Ad quem diem coram præfat' domino Custod' magni figilli, & domino Thesaur' in Camera prædict' apud Westmonaster' venit prædictus Richardus Bushop per Attornatum suum præd' ; & quia præfat' dominus Custos magni figilli, & dominus Thesaur' nondum advisantur de iudicio suo reddend', de & super præmissis, dies ulterius dat' est præfat' Rich. Bushop coram præfato dom' Custod' magni figilli, & domino Thesaurar' in Camera præd', usque primum diem Martis, termino sanctæ Trinitatis tunc proxim' sequen', de iudicio suo inde audiend', &c. Ad quem diem coram præfat' domino Custod' magni figilli, & domin' Thesaur' in Camera præd' apud Westmonaster', venit prædictus Richardus Bushop per Attornatum suum prædict' ; & quia præfat' dominus Custos magni figilli, & dominus Thesaur' nondum advisantur de iudicio suo reddend' de & super præmissis, dies ulterius dat' est præfat' Richardo Bushop coram præfato domino Custod' magni figilli, & domino Thesaur' in Camera prædict', usque diem Martis, tertium diem Junii proxim' eodem termino sanctæ Trinitat', de iudicio suo inde audiend', &c. Ad quem diem coram præfat' dom' Custod' magni figilli, & domino Thesaur' in Camera præd' apud Westmonaster', venit præd' Richardus Bushop per Attornatum suum præd' ; & quia præfat' dom' Custos magni figilli, & dominus Thesaur' nondum advisantur de iudicio suo reddend', de & super præmissis, dies ulterius dat' est præfat' Richardo Bushop coram præfat' dom' Custod' magni figilli, & dom' Thesaur' in Camera præd', usque diem Martis, decimum diem Junii proxim', eodem termino sanctæ Trinitatis, de iudicio suo inde audiend', &c. Ad quem diem coram præfat' domino Custod' magni figilli, & dom' Thesaurar', in Camera præd', apud Westmonaster', ven' præd' Richardus Bushop per Attornatum suum præd' ; & super hoc vis. præmiss. per præfat' Custod' magni figilli Angliæ, & præfat' Thesaur', maturatione deliberatione inde inter eos habit', & assumpt' sibi præfat' *Johanne Popham* Milit', capital' Justiciar' dictæ dom' Reg' ad placita coram ipsa dom' tenend' assign', & *Edmundo Anderson* Milit', capital' Justiciar' dictæ dom' Regin' de Banco, necnon *Francisco Garwy*, uno Justiciar' ad prædicta placita coram prædicta domina Regina tenend' assign', vocatisque coram eis Baron' de Scaccario prædict', ac auditis rationibus eorundem Baron' iudicii prædicti, Quia vis. est præ-